

اعلام تیم داوری دیدارهای هفته هفتم لیگ بر تر فوتبال

اسامی داوران قضاوت کننده در دیدارهای هفته هفتم لیگ برتر فوتبال از سوی کمیته داوران اعلام شد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، تیم داوری در این مسابقات به شرح زیر است:



«دوشنبه ۸ آذر

پیگان – گل گهر سیرجان

محمدحسین ترابیان – امیرمحمد داود زاده – بهمن عبدالمهی – فرزاد منصور

ناظر: مسعود مرادی

نفت آبادان – استقلال

محمدرضا اکبریان – علی میرزابیگی – محسن سلطانی – احمد محمدی

ناظر: نادر جعفری

سیاهان – نساجی مازندران

امیرعرب براقی – فرهاد مروچی – فرهاد فرهادپور – وحید زمانی

ناظر: یدالله جهانپازی

مس رفسنجان – هوادار تهران

مرتضی منصوریان – حسن ظهیری – امین زاهدی – حسین زمانی

ناظر: سعید طبحایی

پرسپولیس – نفت مسجد سلیمان

کوبال ناظمی – سعید قاسمی – محمدعلی پورمتمقی – مهدی مرجزاده

ناظر: اسماعیل صفری

«سه شنبه ۹ آذر

پدیده مشهد – فجر شیراز

سعاد وفاییپشه – ایوب غلامزاده – حسین گلشنی – مسعود حقیقی

ناظر: محمدرضا فلاح

آلومینیوم ارک – ذوب آهن اصفهان

سیدرضا مهدوی – امیررضا اشورمالهانی – محمدصالح عرب آبادی – کمیل غلامی

ناظر: علیرضا یزدانی

فولاد خوزستان – تراکتور تبریز

یاسر هرمزگ – رحیم چابگلو – احد سلطانی – ایمان کهپیش

ناظر: حسین خانبان

آخرین خبر از طلب کالدرون پرسولیس باید راه‌های جدیدی را امتحان کند

باشگاه پرسپولیس دوباره مراحل انتقال پول سرمربی پیشین آرژانتینی خود را پی می‌گیرد. به گزارش ایسنا، باشگاه پرسپولیس که در هفته‌های اخیر تلاش زیادی انجام داده تا مطالبات گابریل کالدرون را به حسابش در سوئیس واریز کند، به خاطر مشکلات نقل‌وانتقال پول هنوز موفق نشده این کار را انجام بدهد. از قرار معلوم در روزهای اخیر پول واریز شده از سوی پرسپولیس برگشت داده شده و پرسپولیسی‌ها دوباره باید مراحل انتقال پول را انجام بدهند. مدیران باشگاه پرسپولیس در صدد هستند در روزهای آینده بخشی از طلب ۷۴۰ هزار دلاری کالدرون را واریز کنند تا پنجره نقل‌وانتقالاتی این باشگاه باز شود.



سوئیس واریز کند، به خاطر مشکلات نقل‌وانتقال پول هنوز موفق نشده این کار را انجام بدهد. از قرار معلوم در روزهای اخیر پول واریز شده از سوی پرسپولیس برگشت داده شده و پرسپولیسی‌ها دوباره باید مراحل انتقال پول را انجام بدهند. مدیران باشگاه پرسپولیس در صدد هستند در روزهای آینده بخشی از طلب ۷۴۰ هزار دلاری کالدرون را واریز کنند تا پنجره نقل‌وانتقالاتی این باشگاه باز شود.

واکنش جالب کی‌روش به حضور در منجستر یونایتد

سرمربی تیم ملی فوتبال مصر به جدایی از این تیم و حضور در منجستر یونایتد واکنش جالبی داشت. به نقل از اسپورت، اخراج سولسشایر از منجستر یونایتد باعث شده است تا بار دیگر از احتمال حضور کارلوس کی‌روش در



این تیم سخن به میان آید. کی‌روش که هدایت تیم ملی فوتبال مصر را بر عهده دارد در واکنش به این خبر گفت: اگر قرار باشد که هر خبری را در شبکه‌های اجتماعی باور کنید ممکن است به خودتان شلیک کنید. خاوند به ما دو گوش و یک زبان داده است اما به نظر می‌رسد که بعضی بیش‌تر دارند.

خط و نشان کشتی‌گیر روس برای حسن یزدانی

آرتور نایفونوف اعلام کرد کاملاً آماده کشتی با حسن یزدانی است. به نقل از تلگراف، آرتور نایفونوف دارنده مدال برنز کشتی آزاد جهان آماده مبارزه با حسن یزدانی قهرمان المپیک ایران است. او در حالی که دو بار مغلوب



ستاره ایرانی شده، درباره مبارزه احتمالی با حسن یزدانی در لیگ ایران گفت: مبارزه با حسن؟ آماده ام چرا که نه؟ من یک رقیب هستم که باید آماده مبارزه با هر کسی و در هر مکانی باشم. با این حال، من فقط یزدانی و تیلور را هدف قرار نمی‌دهم. ورزشکاران خوب زیادی در کشتی و وزن من حضور دارند. دارنده مدال برنز المپیک توکیو که در مسابقات ارشهای جهان در تهران قهرمان شد، در این باره گفت: همه برای پیروزی تلاش می‌کنند. سطح برگزاری مسابقات کشتی آزاد ارشهای جهان در ایران در بالاترین سطح بود. رویکرد توسعه کشتی در ایران حرفه ای است. علاوه بر این، من مردم کشور ایران را خیلی دوست دارم. آنها بسیار صمیمی هستند. در مسابقات احساس خوبی داشتم.

سازمان لیگ اعلام کرد

بهاروند با حکم عزیزی خادم رئیس سازمان لیگ است

سازمان لیگ فوتبال اعلام کرد: «حیدر بهاروند» با حکم «شهاب الدین عزیزی خادم» رئیس مجمع سازمان لیگ، رئیس قانونی و رسمی این نهاد (سازمان لیگ) است. به گزارش روز شنبه ایرنا، در پی حواشی به‌وجود آمده در رابطه با سمت حیدر بهاروند، نوشت: شهاب الدین عزیزی خادم، رئیس مجمع سازمان لیگ در تاریخ ۲۰ اسفندماه ۱۳۹۹ حیدر بهاروند را به سمت ریاست سازمان لیگ فوتبال ایران منصوب کرد. با این حال برخی افراد که یقیناً اطلاعات کافی از اساننامه فدراسیون و اساننامه سازمان لیگ ندارند در روزهای گذشته مدعی شده‌اند حیدربهاروند سرپرست سازمان لیگ فوتبال ایران است و مدت این سرپرستی به سر آمده و این در حالی است که سازمان لیگ فوتبال ایران یک سازمان کاملاً خصوصی و مستقل محسوب شده و دارای اساننامه و آئین نامه مصوب است.

سزاسازمان لیگ در ادامه نوشت:طبق ماده ۴۱ اساننامه فدراسیون فوتبال، رئیس کمیته مسابقات(نایب رئیس دوم) می‌تواند رئیس سازمان لیگ نیز باشد، بنابراین ریاست سازمان لیگ فوتبال الزامی برای نایب رئیس فدراسیون نیست، ضمن اینکه طبق بند ۷ ماده ۳۳ اساننامه فدراسیون مصوب هیات رئیسه فدراسیون فوتبال، حیدر بهاروند سرپرست نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال تا برگزاری مجمع بدعی بوده و حسب اساننامه فدراسیون، رئیس سازمان لیگ اصولاً می‌تواند نایب رئیس دوم نباشد. در ضمن جهت اطلاع در اساننامه فدراسیون فوتبال هیچ اشاره‌ای به زمان مدیریت و زمان سرپرستی سازمان لیگ نشده زیرا سازمان لیگ یک سازمان کاملاً خصوصی و مستقل است.

رئیس فدراسیون فوتبال می‌گوید باید همه به این فضای جدید کمک کنیم و باعث رونق فوتبال ملی و اعتماد افکار عمومی باشیم.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، شهاب الدین عزیزی خادم، رئیس فدراسیون فوتبال در مراسم آیین نکوداشت سازندگان فوتبال ایران حضور یافت و در ابتدای سخنان خود گفت: خوشحالم در جمع عزیزانی هستم که سرمایه واقعی فوتبال ملی هستند. فوتبال ملی به لطف خدا آبرومندانه و سرافرازانه در میدان مهم بین‌المللی حاضر شده است.

تیم ملی در تمام حوزه‌ها نگاه بلند پروازانه در پیش گرفته که بخش مهم و اعظمش به واسطه حضور، تلاش، تجربه و تاریخ شماس‌ت که تاریخ ارزشمند فوتبال هستبد و اگر امسال فوتبال سربلند است بخش مهمش به واسطه زحمات همه عزیزان در عرصه‌های مختلف است. در حوزه بانوان چه در عرصه فوتسال و چه در عرصه فوتبال همینطور است.

وی در ادامه اضافه کرد: در عرصه داوری هم می‌بینیم دختران شایسته ایران از نام بزرگ ایران دفاع می‌کنند و جای خوشحالی است. آنچه که واقعا تعامل نانوشتن‌های است بین رسانه ورزشی و فوتبال ملی یا فدراسیون فوتبال به عنوان متصدی رسانه ملی، سربلندی ایران و آینده فوتبال ملی است و هدف مشترکی است که همه ما را کنار هم قرار داده است. فدراسیون نوپا است و در حوزه‌های مختلف فعال است؛ چه در فوتبال بانوان که امروز باعث سربلندی است و هر بار هم بنده به‌عنوان عضو کوچکی از جامعه فوتبال بخوام صحبت کنم آنقدر سربلندی بانوان برای من تازگی دارد و ارزشمند است که هر جایی با افتخار صحبت می‌کنم. همینطور در حوزه تیم‌های پایه، پیروزی‌های ارزشمند به‌جای زیر پانزده سال در مسابقات کافا باعث افتخار است یا تیم ملی امید که کاری بود که باید شروع می‌شد و از تجارب تلخی که



از قبل وجود داشت باید استفاده کرده و برنامه ریزی می‌کردیم.

رئیس فدراسیون در خصوص موفقیت‌های فوتبال ایران گفت: در حوزه تیم ملی بزرگسالان آن چیز که مشخص است رضایت‌مندی افکار عمومی است و امروز هر ایرانی به پیروزی تیم ملی افتخار می‌کند و همه خوشحالند و لذت می‌برند که بخش اعظمش زحمات شماس‌ت و بنده به عنوان متصدی فوتبال ملی دست همه عزیزان را می‌بوسم و اگر کاری از دستم در فدراسیون برمی‌آید با همه‌ی وجود در خدمت هستم. در ششش یا هفت ماهی که در فدراسیون مستقر بودم شرایط سخت شده ولی نمی‌خواهم به گذشته برگردم. از تمام عزیزانی که در ادوار گذشته زحمت کشیدند تشکر می‌کنم. به هر صورت هر کسی یک دیدگاه و روشی برایش در فدراسیون حاکم است اما سعی کردیم نگاهی همراه با توسعه برای



فوتبال ملی که همه‌ی ابعاد را در برگیرد داشته باشیم. البته فوتبال ملی خارج از نقص نیست اما آن چیزی که یسار گرفتیم راه تعامل و همکاری و کنار هم بودن است و در نهایت کار برای ایران عزیز افتخار است. امروز هم به لطف الهی قدم در مسیری گذاشتیم که سریع‌ترین صعود را به جام جهانی داشته باشیم و ما به حضور تک تک شما افتخار می‌کنیم و حتماً بیشتر با افتخار در کنار شما خواهیم بود. اما آنقدر شفردگی بازی‌ها چه بانوان و چه تیم ملی فوتسال و بحث استعداد پای و تیم ملی بزرگسالان بالاست که جا دارد از همکاران در فدراسیون تشکر کنم که شبانه روزی کار کردند.

او اضافه کرد: وظیفه ماست در کنار پیشکسوتان باشیم. به همه شما و تک تک کسانی که در کنار ما نیستند افتخار می‌کنیم. قطعاً سرمایه این عزیزان در تجارب آن‌ها ارزشمند است و با تجاربی که این عزیزان

نبود VAR و حذف داوران ایرانی از قضاوت در مسابقات مهم

به دریافت مدرک (لایسنس) وی‌ای آر نشوند، حق قضاوت در مسابقات و تورنمنت‌های مهم و معتبر را ندارند.

کمک داور بین المللی فوتبال کشورمان در ادامه گفت: حنا حناب داور جوان و مستعد سوریه‌ای به علت داشتن لایسنس و مدرک وی‌ای آر در فینال لیگ قهرمانان آسیا عضو تیم داوری بود. در حال حاضر اگر از گروه الف انتخابی جام جهانی که تیم ملی کشورمان در آن حضور دارد صرفنظر کنیم سهم داوران ایران برای قضاوت در گروه ب و در مسابقاتی که با حضور کمک داور ویدئویی برگزار میشود کجاست؟

میرزابیگی گفت: امروزه داوران در ایران با حداقل امکانات در حال قضاوت هستند، ما داوران فوتبال به دور از هرگونه گرایش سیاسی و وابستگی به افراد مختلف، پیگیر حقوق حقه خود برای هرچه بهتر شدن کیفیت قضاوتمان هستیم. از تمامی بزرگان، پیشکسوتان و اصحاب محترم رسانه خواهشمندیم که با ارائه هر حل، فدراسیون فوتبال را یاری نمایند. کمک داور بین المللی فوتبال کشورمان گفت: فرصت کافی برای انتقاد همیشه وجود دارد، درعین حال و در آستانه حضور شیرین تیم ملی در جام جهانی قطر به عنوان عضو کوچکی از جامعه بزرگ

فوتبال خواهش می‌کنم هر شخصی هر کمکی از دستش بر می‌آید برای ران اندازی سیستم کمک داور ویدئویی انجام دهد، چرا که وجود چنین سیستمی علاوه بر به

در واکنش به اظهارات درودگر

کریمی دست روی ضعف سازمان لیگ گذاشت

کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال ایران و یکی از نامزدهای حضور در انتخابات فدراسیون به انتقاد از رویه‌ای که در سازمان لیگ جاری است پرداخت و روی نقطه ضعف بزرگ فوتبال ایران دست گذاشت. به گزارش خبرنگار مهر، آتش اختلافات باشگاه‌ها با سازمان لیگ فوتبال ایران برای تعیین تکلیف تبلیغات محیطی هر روز شلموتر تر می‌شود و با وجود اینکه در اختیار گرفتن این فضا حق باشگاه‌هاست اما از آنجایی که سازمان لیگ و برخی افراد مسئول در آن حاضر به کوتاه آمدن نیستند، درگیری طرفین همچنان ادامه دارد. دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در شرایطی خواستار در اختیار گرفتن تبلیغات محیطی شده‌اند که شفاف سازی درستی در مورد کارگزار خود و مبالغ قرارداد سالانه نداشته‌اند. نقطه ضعفی که سالهاست در سازمان لیگ فوتبال ایران وجود دارد و هیچ شفاف سازی در مورد میزان درآمد و سهم باشگاه‌ها صورت نگرفته است.

با این حال اصرار باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس برای گرفتن تبلیغات محیطی برخی مسئولان سازمان لیگ را به



ایران پولدارترین بدهکار دنیای فوتبال!

ورزش سه نوشت: در شرایطی که شکایات زیادی از علیه تیم‌های ایرانی در فیفا مطرح است، فوتبال ایران قادر به دریافت طلب خود به دلیل تحریم‌ها نیست.

بحث محکوم شدن باشگاه‌های ایران در شکایت بازیکنان و مربیان خارجی بحثی است که همواره در فوتبال ایران وجود داشته و همیشه برچسب بی پولی به باشگاه‌های ایران زده می‌شود. اما رفیعی، حقوقدان فدراسیون فوتبال، نظر دیگری دارد و معتقد است اگر طلب باشگاه‌ها و فدراسیون از فیفا و ای‌اف‌سی گرفته شود هیچ مشکل مالی‌ای در تیم‌های بزرگ ایران وجود نخواهد داشت.

رفیعی در خصوص مشکلاتی که در پرونده ویلموتس وجود دارد توضیح داد: عمده مشکلاتی که در این پرونده پیش آمد مسائل مربوط به تحریم بود و حتی به ستاد مقابله با تحریم در گرفته رفتند. کمتر سابقه دارد در دنیا جایی شبیه پرونده‌های ما باشد شما پرونده شفر، استراماچونی و کالدرون را هم که نگاه کنید در خصوص مشکلات تحریمی است. او در خصوص پنجره بسته پرسپولیس به خاطر ورزش سه نوشت: در شرایطی که شکایات زیادی از علیه تیم‌های ایرانی در فیفا مطرح است، فوتبال ایران قادر به دریافت طلب خود به دلیل تحریم‌ها نیست.

بحث محکوم شدن باشگاه‌های ایران در شکایت بازیکنان و مربیان خارجی بحثی است که همواره در فوتبال ایران وجود داشته و همیشه برچسب بی پولی به باشگاه‌های ایران زده می‌شود. اما رفیعی، حقوقدان فدراسیون فوتبال، نظر دیگری دارد و معتقد است اگر طلب باشگاه‌ها و فدراسیون از فیفا و ای‌اف‌سی گرفته شود هیچ مشکل مالی‌ای در تیم‌های بزرگ ایران وجود نخواهد داشت.

رفیعی در خصوص مشکلاتی که در پرونده ویلموتس وجود دارد توضیح داد: عمده مشکلاتی که در این پرونده پیش آمد مسائل مربوط به تحریم بود و حتی به ستاد مقابله با تحریم در گرفته رفتند. کمتر سابقه دارد در دنیا جایی شبیه پرونده‌های ما باشد شما پرونده شفر، استراماچونی و کالدرون را هم که نگاه کنید در خصوص مشکلات تحریمی است. او در خصوص پنجره بسته پرسپولیس به خاطر



جامعه کشتی کشور، به مهندسی شدن انتخابات کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک، اعتراض کرد. به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری ، پس از برگزاری انتخابات کمیسیون ورزشکاران حسن یزدانی دارنده مدال طلا و نقره

باید برای آینده فوتبال برنامه‌ریزی کنیم

عزیزی خادم: فوتبال امروز ایران سرافراز و سربلند است

دارند باید برای آینده فوتبال برنامه ریزی کنیم. باید همه به این فضای جدید کمک کنیم و باعث رونق فوتبال ملی و اعتماد افکار عمومی باشیم. استعداد یابی کار بسیار مهمی است که برای اولین بار به این وسعت انجام شده و در راستای عدالتی که توزیع فوتبال دارد، امروز با توجه به انفجار اطلاعاتی که وجود دارد فوتبال به مسیری رفته که کسی از این گستره فوتبال نادیده گرفته نشود. در حوزه زیر ۱۵ ساله‌ها حدود ۱۲ هزار نفر دیده شدند در زیر ۱۹ ساله‌ها هم در آینده‌ای نزدیک کار استارت خواهد خورد. در حوزه بانوان و فوتسال هم برای اولین بار است که این کار استعدادیابی شروع می‌شود.

عزیزی خادم در مورد شرایط سخت به واسطه تحریم‌ها گفت: من به عنوان مسئول فوتبال ملی هیچ غروری ندارم و به خاطر تحریم‌هایی که حاکم است سعی کردم اگر نیاز بوده رنگ بزنم و حتی خواهش کنم تا استعدادی به دلیل مسائل مالی و معیشتی از دیده شدن جا نماند. با وجود اینکه تیم ملی فوتبال بزرگسالان را به عنوان پیش‌تاز فوتبال ملی در نظر داریم اما فوتسال و بانوان را نیز نادیده نگرفتیم. همچنین استعدادیابی را که بحث مهمی است نادیده نگرفتیم و حتی برای رفتن به این مسیر خواهش، تمنا و التماس کردیم.

رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش با یک مساوی در بحرین از حضور در جام جهانی کنار می‌رفت ولی امروز فوتبال ایران سرافراز رئیس فدراسیون در خصوص تغییر شرایط تیم‌ملی ایران بیان کرد: اگر فکر کنیم به شش ماه گذشته که فوتبال وضعیتش چطور بود و الان چطور است همه چیز مشخص است و الان تیم ملی برای سریع‌ترین صعودش آماده می‌شود. آدم‌ها زود فراموش می‌کنند اما فوتبال ایران چند ماه پیش